Nitekim Zeytinburnu Demir Fabrikasına yönelik yapılmış bir çalışmada da tesisin inşaatının ne zaman başladığını tam olarak tespit edilemediğini belirten araştırmacı, inşa çalışmalarının başlangıcına ilişkin olarak en erken tarih olarak 1844 yılı sonlarını (Rumi 1260) işaret etmekte ve fabrika inşaatından sorumlu olan Balyan ailesine mensup Kalfa Hoca Karabet'e binaların masrafına mahsuben 138.930 kûsur kuruş tutarında bir ödemenin yapılması tespitine dayanarak da 1843-1844 yılı içinde inşaatın başlamış olabileceği tahminine yer vermektedir.¹⁷